[bookmark: _GoBack]様式第4号（第6条関係）

消防団応援の店登録事項変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　三島市長　あて
	届出者
	所　在　地

名　　　称

代表者氏名

　消防団応援の店の登録に係る事項を変更したので、三島市消防団応援の店制度実施要綱第6条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
	変更に係る店舗等の名称

	変更した事項
	変更前
	変更後

	店舗等の名称

	店舗等の業種

	店舗等の所在地
	〒
	〒

	連絡先
	電話
FAX
Email
	電話
FAX
Email

	ホームページURL

	営業時間
	時　　　分から
時　　　分まで
	時　　　分から
時　　　分まで

	定休日

	優遇サービスの内容